
UCHWAŁA Nr XXXI/215/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia  28 stycznia 2009 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Antoniego Nosowicza na działalność Burmistrza 
Miasta Kamiennej Góry

Na podstawie art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.   -  Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.1) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala , co następuje:

§ 1.

Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  na  działalność  Burmistrza  Miasta  Kamiennej  Góry
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.

§ 2.

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kamiennej Górze do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
                   /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r.
    Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r.
     Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXI/215/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Antoniego Nosowicza na działalność Burmistrza 
Miasta Kamiennej Góry

W dniu 4 grudnia 2008 r. do Biura Rady Miejskiej w Kamiennej Górze wpłynęło pismo 
Wojewody  Dolnośląskiego  przekazujące  zgodnie  z  art.  231  Kodeksu  postępowania 
administracyjnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  98,  poz.  1071  ze  zm.)  właściwemu
do  rozpatrzenia  organowi  skargę  Pana  Antoniego  Nosowicza  na  działalność  Burmistrza 
Miasta Kamiennej Góry. 
Po  zapoznaniu  się  z  przedmiotową  skargą  Stałe  Komisje  Rady  Miejskiej  wskazały
na bezzasadność przedstawianych przez skarżącego zarzutów i zaopiniowały ją negatywnie.
Burmistrz Miasta w skierowanej do Rady Miejskiej odpowiedzi z dnia 12 stycznia 2009 r. 
sygn.  AGN.7145-17/09  poinformował,  iż  skarżący  kilkakrotnie  interweniował  wcześniej
w  sprawie  sprawdzenia  prawidłowości  przy  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego
Pani Bogusławie Krawiec. Z uzyskanych informacji wynika, iż Pani Bogusława Krawiec, 
będąca radną Rady Miejskiej w Kamiennej Górze V. kadencji zakupiła lokal mieszkalny 
położony w Kamiennej Górze, Oś. Antonówka 18/22 Aktem Notarialnym Repertorium A, 
numer 1622/2001 z dnia 23 marca 2001 r. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki z WC i korytarza o łącznej powierzchni 65,50 m2. Podstawą prawną 
do sprzedaży mieszkania  była  umowa najmu z dnia  11 lutego 1971 r.  wraz  z  aneksem
do  niej  z  dnia  21  lutego  2001  r.,  a  także  zgodnie  z  wydanym  zaświadczeniem
o samodzielności lokalu i sporządzonym operatem szacunkowym. 
Ponadto  zaświadczenie  Nr  58/2001  dotyczące  stwierdzenia  samodzielności  lokalu, 
niezbędne do wyrażenia zgody na sprzedaż w/w mieszkania, zostało wydane przez Starostę 
Powiatu Kamiennogórskiego w dniu 7 marca 2001 r.
Z kolei, Miejski Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamiennej 
Górze zawarł aneks do umowy najmu lokalu z Panią Bogusławą Krawiec, który zgodnie
z  przepisami  zawartymi  z   Urzędem  Miasta  w  Kamiennej  Górze  zarządzał 
nieruchomościami gminnymi oraz zawierał umowy najmu i aneksy do tych umów, zaś jego 
następcą prawnym po 2001 r. została  Spółka Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Kamiennej Górze. 
Biorąc  pod  uwagę  powyższe  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze  uznaje  wyjaśnienia 
Burmistrza Miasta za wystarczające i tym samym, uznaje skargę na działalność Burmistrza 
Miasta Kamiennej Góry za bezzasadną. 

Przewodnicząca Rady
                   /-/ Małgorzata Krzyszkowska


